
ZARZĄDZENIE NR 6/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie przyjęcia projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Tucznie w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tuczno w 2020 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2019.506 t.j.  z późn. zm.). oraz Uchwały Nr I/8/2018 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 
19 listopada 2018. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego   w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam o przeprowadzeniu konsultacji w przedmiocie projektu Uchwały Rady Miejskiej                     
w Tucznie w sprawie  przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tuczno w 2019 roku. 

§ 2. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień11 luty 2020 r. 

2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 28 luty 2020 r. 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone będą w formie zamieszczenia projektu Uchwały Rady Miejskiej                   
w Tucznie w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Tuczno w 2020 roku, w Biuletynie Informacji Publicznej,  na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Tucznie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tucznie, w celu 
wyrażenia przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione           w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzące działalność statutową w dziedzinie 
poddanej konsultacjom  na terenie Gminy Tuczno pisemnej opinii w przedmiocie projektu. 

§ 4. Komórką organizacyjną Urzędu Miejskiego w Tucznie odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji 
jest Straż Miejska w Tucznie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Tucznie. 

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Tucznie oraz na tablicy ogłoszeń                         
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tucznie. 

 

  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr inż. Krzysztof Hara 

Id: DE7AFBC0-308D-48E6-A442-4CA1E0DB4317. Podpisany Strona 1



Z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie przyjęcia
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie Gminy Tuczno w 2019 roku z organizacjami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Zarządzeniem nr 12/20169 z dnia 21 lutego 2019 r. Burmistrz Tuczna ogłosił przeprowadzenie
w dniach od 21.02.2019 r. do 04.03.2019 r. w Urzędzie Miejskim w Tucznie konsultacji
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tuczno w 2019 roku.

Projekt programu wraz z informacją o konsultacjach zamieszczony został w Biuletynie Informacji
Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Tucznie oraz na tablicy ogłoszeń
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tucznie.

Pomimo upływu określonego terminu nie wpłynęła od uprawnionych podmiotów w formie
wskazanej w zaproszeniu do konsultacji żadna uwaga i opinia do projektu programu.

Id: DE7AFBC0-308D-48E6-A442-4CA1E0DB4317. Podpisany Strona 1


		2020-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




